
 
 
 
 
 

STRUKTURA  E PAGAVE 
 
 

 

Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës të Komitetit Shqiptar të B irësimeve 
 

 
 
 
 
 
 

Pozicioni/Detyra Numri I punonjësve Kategoria e pagës  

Kryetar 1 II-1 

Specialist Punonjës Social 1 IV-2 

Specialist Psikolog 2 IV-2 

Specialist Shkenca Sociale 2 IV-2 

Specialist Buxhet Financë 1 IV-2 

Specialist Arkiv Protokolli 1 IV-3 

Specialist Jurist 1 IV-2 

Gjithsej 9   

 

 


